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Servicos codificados

Atendimento

Periodo de 01/07/2024 a 31/07/2024

Servico

AJU - Encaminhado a DIC

Atendimento de exigéncia

Devolucdo de taxa - Anuidade

DIC - Atualizacdo de anuidade

DIC - Informacao (Cobranca)

DIC - PF - Emissdo de boleto de anuidade
DIC - PF - Emissdo de boleto de multa

DIC - PF - Parcelamento de anuidade

DIC - PF - Parcelamento de multa

DIC - PJ - Emissao de boleto de anuidade
DIC - PJ - Emissdo de boleto de anuidade
DIC - PJ - Parcelamento de anuidade

DIC - PJ - Parcelamento de multa

Duavida de ART

Informacao (Atendimento Balcdo)
Informacdes sobre processo de auto de infracdo
PF - Anotacdo de curso de pds/graduacao
PF - Apresentacdo de diploma

PF - Interrupcdo de registro profissional

Total

22

10

59

21

17

25

14

Total: 511
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Servico

PF - Reativacdo de registro de profissional
PF - Reg. de prof. dipl. ext. visto permanente
PF - Reg. de prof. dipl. ext. visto temporario
PF - Registro de profissional

PF - Revisdo de atribuicdes

PF - Segunda via de carteira profissional

PF - Visto em registro de profissional

PJ - Certidao de arquivamento (reg. em cartério)

Registro
Sala do Profissional
Periodo de 01/07/2024 a 31/07/2024
Servico Total

Total: 0
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Total

12

20

24

216

Total: 511
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